

LSH-BIOTECH ApS

Katrineholmsalle 62
8300 Odder

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Gunnar Thybo Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LSH-BIOTECH ApS

Katrineholmsalle 62

8300 Odder

Telefonnummer: 29603008

e-mailadresse: cd@lsh-biotech.dk

CVR-nr: 30827538

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Grenna, den 28/02/2019

Direktion

Niels-Christian Dreyer

Bestyrelse

Ellen Marie Vestergaard

Leif Skødt Hansen

Niels-Christian Dreyer

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består væsentligst af salg af gasfakler der fremstilles hos underleverandører. Virksomhedens aktivitet er tilfredsstillende

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af god aktivitet, og der indgået kontakter der er gældende for det kommende års aktivitetsniveau.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af virksomhedens ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til indirekte personaleomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -udgifter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Tekniske anlæg og maskiner

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-følgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regn-skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kost-pris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		849.656	954.082
Personaleomkostninger	1	-378.364	-331.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.189	-69.748
Resultat af ordinær primær drift		431.104	552.392
Øvrige finansielle omkostninger		-8.610	-8.744
Ordinært resultat før skat		422.494	543.648
Skat af årets resultat		-79.580	-134.631
Årets resultat		342.914	409.017
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		611.729	400.000
Overført resultat		-268.815	9.017
I alt		342.914	409.017

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.700	48.889
Materielle anlægsaktiver i alt		8.700	48.889
Udskudte skatteaktiver		13.771	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.771	0
Anlægsaktiver i alt		22.471	48.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.306	270.064
Tilgodehavender i alt		46.306	270.064
Likvide beholdninger		1.529.707	1.004.171
Omsætningsaktiver i alt		1.576.013	1.274.235
Aktiver i alt		1.598.484	1.323.124

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	268.815
Forslag til udbytte		611.729	400.000
Egenkapital i alt		736.729	793.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.305	77.507
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		400.000	0
Skyldig selskabsskat		154.890	363.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.560	88.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		861.755	529.309
Gældsforpligtelser i alt		861.755	529.309
Passiver i alt		1.598.484	1.323.124

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	303.279	309.026
Øvrige personaleomkostninger	1.611	1.669
Andre omkostninger til social sikring	4.504	21.247
	309.394	331.942

Antal gennemsnitlige medarbejder er 1 i 2017/18 og 1 i 2016/17

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1